
S2 - SVILUPPO CULTURALE - PROMOZIONE DELLA CITTÀGIOVANI - SPORT - BENESSERE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

Determinazione del Dirigente delSettore S2 - SVILUPPO CULTURALE - PROMOZIONE DELLACITTÀGIOVANI - SPORT - BENESSERE
AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 2 LETTERA A) L.120/2020 ESS.MM.II, MEDIANTE RDO CON UN SOLO OPERATORE SULLA PIATTAFORMA DIINTERMEDIAZIONE DIGITALE DELLA REGIONE EMILIA - ROMAGNA (C.D.INTERCENT-ER), DELLA CONCESSIONE DEI SERVIZI INERENTE ALLA GESTIONEE USO DELLO STADIO S. CABASSI E DELL'IMPIANTO DA CALCIO, POSTO A CARPI(MO), VIA SIGONIO 21/23 DI PROPRIETÀ COMUNALE PER IL PERIODOINDICATIVO DAL 24/03/2023 AL 10/08/2023 COMPRESO, IN FAVORE DI A.C. CARPISOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A.R.L. CIG N. 9708873F71. IMPORTO DELCONTRATTO DI CONCESSIONE: EURO 79.149,20 (IVA ESCLUSA). IMPEGNO DISPESA: EURO 15.676,02 (IVA 22% COMPRESA) PER IL RIEQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO DELLA GESTIONE

Richiamati:- la deliberazione di Giunta comunale n. 133 del 02.08.2022, esecutiva a norma di legge, a oggetto:“Approvazione linee di indirizzo per l’affidamento diretto, in via transitoria e per ragioni d’urgenza,della concessione di servizi inerente alla gestione e uso dello stadio S. Cabassi e del campo dacalcio, posto a Carpi (MO), via Sigonio 21/23 di proprietà comunale”;- la determinazione dirigenziale n. 629 del 17.08.2022 a oggetto: “Determinazione a contrarre, aisensi dell'art. 1, comma 2, lettera a) del d.l n. 76/2020 convertito in legge n. 120/2020 (decretosemplificazioni) e successive modifiche e integrazioni, in via transitoria e per ragioni d'urgenza, per ladurata di mesi 7, della concessione di servizi inerente alla gestione e uso dello stadio S. Cabassi edell'impianto da calcio, posto a Carpi (MO), via Sigonio 21/23 di proprietà comunale. Approvazioneatti dell'affidamento”;- la determinazione 649 del 23.08.2022 con cui si affidava, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a)della l. 120/2020 che ha convertito in legge, con modificazioni, il decreto legge n. 76/2020 (decretosemplificazioni) e ss.mm.ii., in pendenza delle verifiche di rito avviate e in subordine all’esito positivodelle stesse, in via transitoria e per motivi d’urgenza, la concessione dei servizi inerente alla gestionee uso dello stadio S. Cabassi e dell'impianto da calcio, posto a Carpi (Mo), via Sigonio 21/23 diproprietà comunale per la durata di 7 mesi, in esito a RDO con un solo operatore economico sullapiattaforma di intermediazione digitale della Regione Emilia - Romagna (c.d. Intercent-ER) registro disistema n. PI213223-22, attivata con lettera d’invito agli atti del prot. gen.le n. 52810 del 17.08.2022,in favore di A.C. CARPI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L., via Industria 95 Carpi, CFe P. IVA 03985880362;- il contratto agli atti del prot. gen.le n. 70650 del 27.10.2022
Considerato che il contratto relativo alla concessione di cui sopra scadrà il prossimo 23.03.2023;
Richiamati, inoltre:- la determinazione dirigenziale n. 79 del 21.02.2023 con cui si approvavano gli atti della proceduradell’indagine esplorativa di mercato propedeutica alla ricezione di offerte, finalizzata all’affidamento,

File con impronta: 6299ed457ff87f70fab18811ad391d45b2848cc731815cd2ea7d838bb5c7dbf0

Firmato digitalmente da: Giovanni Lenzerini. -- 21/03/2023  15:50:01

Registro Generale N. 000165/2023 del 22/03/2023



S2 - SVILUPPO CULTURALE - PROMOZIONE DELLA CITTÀGIOVANI - SPORT - BENESSERE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) l.120/2020 e ss.mm.ii., mediante RdO con un solo fornitoresulla piattaforma di intermediazione digitale della Regione Emilia - Romagna (c.d. Intercent-ER), albando “Servizi”classe di iscrizione CPV 92610000-0 “Servizi di gestione di impianti sportivi” dellaconcessione breve dei servizi inerente alla gestione degli impianti sportivi stadio S. Cabassi edell'impianto da calcio, posto a Carpi (Mo), via Sigonio 21/23 di proprietà comunale per il periodoindicativo dal 24/03/2023 al 10/08/2023 compreso, ai sensi degli artt. 164 e seguenti del d. lgs.50/2016, per un importo della concessione pari a euro 79.300,00 e un importo da ribassare pari aeuro 13.000,00 oltre IVA al 22%, corrispondente alla somma che nell’ambito del P.E.F. è statastimata come necessaria per il raggiungimento dell’equilibrio economico e finanziario della gestione;- l’avviso pubblico agli atti del prot. gen.le n. 12880 del 22.02.2023 per la ricezione dellemanifestazioni di interesse, con termine di presentazione delle domande il 09.03.2023 ore 11,30;Considerato che, in risposta all’ indagine esplorativa di cui sopra, è pervenuta, entro il termine discadenza previsto, la manifestazione di interesse da parte di A.C. CARPI SOCIETA' SPORTIVADILETTANTISTICA A R.L., via Industria 95 Carpi, CF e P.IVA 03985880362 acquisita agli atti conprot. gen.le 17002 del 09/03/2023;
Preso atto:- che come risulta dal verbale del Responsabile del procedimento, assunto agli atti del prot gen.le n.17818 del 13/03/2023 allegato a) a far parte integrante e sostanziale, l’offerta pervenuta, è stataritenuta congrua,e si disponeva di procedere con la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 6dell’avviso pubblico e, contestualmente, con la prosecuzione dell’iter amministrativo in favore di ACCARPI SSD srl, mediante RdO con un solo operatore sulla piattaforma di intermediazione digitaledella Regione Emilia - Romagna (c.d. Intercent-ER), al bando “Servizi” classe di iscrizione CPV92610000-0 “Servizi di gestione di impianti sportivi”, formalizzando l’importo ribassato offerto in sededella presente ricognizione..- che con prot. gen.le n. 17823 del 13.03.2023 veniva attivata la RDO con un solo operatoreeconomico sulla piattaforma di intermediazione digitale SATER della Regione Emilia - Romagna(c.d. Intercent-ER), registro di sistema n. PI077930-23, in favore di A.C. CARPI SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L., via Industria 95 Carpi, CF e P.IVA 03985880362, contermine di presentazione dell’offerta al 20/03/2023 alle ore 12.00;- entro il termine sopra indicato A.C. CARPI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.presentava l’offerta sulla piattaforma di intermediazione digitale della Regione Emilia - Romagna(c.d. Intercent-ER), acquisita al prot. gen.le n. 19763 del 20.03.2023, proponendo un ribasso del -1,16% rispetto all’importo di euro 13.000,00 oltre 22% IVA, pari a euro 12.849,20 + 22% IVA,corrispondente alla somma che nell’ambito del P.E.F. l’Amministrazione ha stimato come necessariaper il raggiungimento dell’equilibrio economico e finanziario della gestione;
Considerato:- concluso l’espletamento della procedura per l’individuazione dell’offerente tramite la piattaforma diintermediazione digitale della Regione Emilia - Romagna (c.d. Intercent-ER);- che sono state effettuate le verifiche della correttezza delle risultanze della procedura, ai sensidell’art. 32 del d. lgs. n. 50/2016;- che l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata al positivo esperimento dei controlli amministrativiai sensi dell’art. 80 del d. lgs. 50/2016;
Richiamati i seguenti atti di programmazione finanziaria dell’Ente:- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 133 del 30.12.2021, esecutiva a norma di legge, aoggetto “Approvazione della Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP)- DUP SeS 2019/2024 - SeO 2022/2024" e ss.mm.ii.;



S2 - SVILUPPO CULTURALE - PROMOZIONE DELLA CITTÀGIOVANI - SPORT - BENESSERE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

- la deliberazione del Consiglio comunale n. 134 del 30.12.2021, esecutiva a norma di legge, aoggetto “Approvazione del bilancio di previsione 2022-2024” e ss.mm.ii.;- la deliberazione di Giunta comunale n. 265 del 31.12.2021, esecutiva a norma di legge, a oggetto“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) esercizi 2022 - 2024 - Parte finanziaria" ess.mm.ii.;
Visto il differimento del termine per l'approvazione del bilancio di previsione 2023-2025 al 30 aprile2023, stabilito dalla legge 29 dicembre 2022, n. 197, Legge di bilancio 2023 (G.U. 29 dicembre 2022n. 303);
Accertato:- che l’importo del contratto della concessione ammonta quindi a euro 79.149,20 (IVA esclusa);- che la spesa di euro 12.849,20 oltre iva 22% per un importo complessivo di euro 15.676,02 IVAcompresa quale corrispettivo per l’equilibrio economico-finanziario della gestione trova coperturafinanziaria, nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione 2023/25, nel bilancio di previsione2022/2024 (annualità 2023) alla voce di bilancio n. 1940.00.01 “Prestazioni di servizi. Prestaz. pergestione impianti sport. Campi calcio”;
Dato atto che:- la spesa non è sottoposta ai vincoli previsti dall'art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto riguardal'esercizio provvisorio, in quanto trattasi di spese necessarie per garantire il mantenimento del livelloqualitativo e quantitativo dei servizi esistenti;- per motivi di urgenza legati all’approssimarsi della scadenza del 23/03/2023, l’affidamento inoggetto, in assenza di attribuzione di un codice CUI, sarà inserito nel programma biennale degliacquisti di forniture e servizi 2023/2024, in fase di approvazione in allegato al Bilancio Comunale diPrevisione 2023/25;- è stato attribuito dall’Autorità Nazionale Anticorruzione il seguente CIG n.9708873F71 ad oggetto“concessione dei servizi inerente alla gestione e uso dello stadio S.Cabassi e dell'impianto da calcio,posto a Carpi (Mo), via Sigonio 21/23 di proprietà comunale per il periodo indicativo dal 24/03/2023al10/08/2023 compreso”;- sono stati verificati la regolarità contributiva di A.C. CARPI SOCIETA' SPORTIVADILETTANTISTICA A R.L. mediante DURC online INAIL_35066022 del 10/03/2023 con validità finoal 08/07/2023, l’assenza di iscrizioni presso il casellario ANAC e sono in corso le altre verifiche di rito;- il contratto sarà stipulato in modalità elettronica come da schema approvato con la citatadeterminazione 79/2023 e inserito sulla piattaforma di intermediazione digitale della Regione Emilia -Romagna (c.d. Intercent-ER);- le parti contraenti dichiarano di assumersi tutti gli obblighi relativi alla tracciabilità dei pagamenti edei flussi finanziari connessi, così come stabilito all'art. 3 della l. 13.08.2010 n. 136 e la mancataottemperanza alle norme suddette sarà causa di rivalsa in danno;- che, qualora l’operatore economico opti per la costituzione della garanzia definitiva del contratto,nella forma del versamento mediante bonifico bancario, come consentito dagli artt. 93 e 103 deld.lgs. 50/2016, l’importo già quantificato in euro 3.957,46 (ridotto del 50%) verrà accertato, nellemore dell’approvazione del bilancio di previsione 2023/25, nel bilancio di previsione 2022-2024(annualità 2023) alla voce di bilancio in entrata n. 70030.00.12 “Costituzione di depositi cauzionali ocontrattuali di terzi DEPOSITI CAUZIONALI DI TERZI” e conseguentemente impegnato alla voce dibilancio in spesa n. 70030.00.12 “Restituzione di depositi cauzionali Debiti per depositicauzionali DEPOSITI CAUZIONALI DI TERZI”;
Vista la seguente normativa:



S2 - SVILUPPO CULTURALE - PROMOZIONE DELLA CITTÀGIOVANI - SPORT - BENESSERE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

- D. lgs. n. 267/2000 a oggetto “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”, conparticolare attenzione all’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”, all’art. 183 “Impegno dispesa” e art. 192 “determina a contrattare”;- D. lgs. n. 118/2011 a oggetto “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e deglischemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 dellalegge 5 maggio 2009, n. 42”;- D.P.R. n. 207/2010 a oggetto Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture inattuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE», per le parti ancora vigenti;- L. n. 136/2010 a oggetto "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materiadi normativa antimafia", così come modificata dal D.L. n. 187/2010 ad oggetto: "Misure urgenti inmateria di sicurezza", con particolare riferimento all’art. 3 "Tracciabilità dei flussi finanziari" e art. 6"Sanzioni";- D. lgs. n. 33/2013 a oggetto “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”, in particolareriferimento all’art. 23 “Obblighi di pubblicazione concernenti i provvedimenti amministrativi” e all’art.37 “Obblighi di pubblicazione concernenti i contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;- L. n. 190/2014 a oggetto “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale delloStato (Legge di stabilità 2015)” art. 1 relativo alla scissione dei pagamenti (split payment) conversamento della quota IVA secondo le modalità ivi previste;- D. L. n. 66/2014 ad oggetto “Misure urgenti per la competitività e la giustizia sociale” che, all’art. 25,prevede l’estensione della fatturazione elettronica verso tutta la P.A.;- L. n. 208/2015 (legge di stabilità 2016) “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale epluriennale dello stato” (Legge di stabilità 2016) art. 1 comma 502;- D. lgs. n. 50/2016 ad oggetto “Codice dei contratti pubblici” e successive modifiche e integrazioni,con particolare riferimento alla L. n. 120/2020 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali»(Decreto Semplificazioni)” e ss.mm.ii;- D. lgs. n. 97/2016 ad oggetto “Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia diprevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012, n.190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015,n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”;
Richiamati, inoltre:- il Regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 165del 14.12.2017 in vigore dal 9 gennaio 2018 e modificato con deliberazione di Consiglio comunale n.14 del 21.02.2019;- il Regolamento dei contratti approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 148 del22.12.2015 -art. 59 forma del contratto- e modificato con successiva deliberazione del Consigliocomunale n. 46 del 29.04.2021;
Tutto ciò premesso,

DETERMINA
per i motivi in premessa esposti e che qui si intendono integralmente riportati:

1. di affidare, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) l.120/2020 e ss.mm.ii., la concessione dei servizi



S2 - SVILUPPO CULTURALE - PROMOZIONE DELLA CITTÀGIOVANI - SPORT - BENESSERE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

inerente alla gestione e uso dello stadio S. Cabassi e dell'impianto da calcio, posto a Carpi (Mo), viaSigonio 21/23 di proprietà comunale per il periodo indicativo dal 24/03/2023 al 10/08/2023 compreso,ai sensi degli artt. 164 e seguenti del d. lgs. 50/2016, in esito a RDO con un solo operatoreeconomico sulla piattaforma di intermediazione digitale della Regione Emilia - Romagna (c.d.Intercent-ER) registro di sistema n. PI077930-23, attivata con lettera d’invito agli atti del prot. gen.len.17823 del 13/03/2023 , in favore di A.C. CARPI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L.,via Industria 95 Carpi, CF e P. IVA 03985880362, che proponeva un ribasso del -1,16% rispettoall’importo di euro 13.000,00 oltre 22% IVA, pari a euro 12.849,20 + 22% IVA, corrispondente allasomma che nell’ambito del P.E.F. l’Amministrazione ha stimato come necessaria per ilraggiungimento dell’equilibrio economico e finanziario della gestione, come da offerta acquisita alprot. gen.le n. 19763 del 20.03.2023, per un importo complessivo della concessione, al netto delribasso pari a euro 79.149,20 (IVA esclusa);
2) di dare atto che:- il contratto avrà durata dal 24/03/2023 al 10/08/2023 con decorrenza dalla data della sua stipula,ovvero dalla data di consegna nelle vie d’urgenza, come consentito dall’art. 32 comma 8 del d.lgs.50/2016, nelle more delle verifiche e dei controlli di rito;- a seguito dell’esito positivo dei controlli di rito il contratto sarà stipulato come da schema approvatocon la citata determinazione 79/2023 in modalità elettronica e inserito sulla piattaforma diintermediazione digitale della Regione Emilia - Romagna (c.d. Intercent-ER);
3) di impegnare, pertanto, la spesa di euro 15.676,02 (iva 22% compresa), nelle moredell’approvazione del bilancio di previsione 2023/25, nel bilancio di previsione 2022/2024 (annualità2023) alla voce di bilancio n. 1940.00.01 “Prestazioni di servizi. Prestaz. per gestione impianti sport.Campi calcio”;
4) di dare atto che:- la spesa non è sottoposta ai vincoli previsti dall'art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 per quanto riguardal'esercizio provvisorio, in quanto trattasi di spese necessarie per garantire il mantenimento del livelloqualitativo e quantitativo dei servizi esistenti;- per motivi di urgenza legati all’approssimarsi della scadenza del 23/03/2023, l’affidamento inoggetto, in assenza di attribuzione di un codice CUI, sarà inserito nel programma biennale degliacquisti di forniture e servizi 2023/2024, in fase di approvazione in allegato al Bilancio Comunale diPrevisione 2023/25;- sono stati verificati la regolarità contributiva di A.C. CARPI SOCIETA' SPORTIVADILETTANTISTICA A R.L. mediante DURC online INAIL35066022 del 10/03/2023 con validità fino al08/07/2023, l’assenza di iscrizioni presso il casellario ANAC e sono in corso le altre verifiche di rito;- è stato attribuito dall’Autorità Nazionale Anticorruzione il seguente CIG n. 9708873F71 ad oggetto“concessione dei servizi inerente alla gestione e uso dello stadio S.Cabassi e dell'impianto da calcio,posto a Carpi (Mo), via Sigonio 21/23 di proprietà comunale per il periodo indicativo dal 24/03/2023al10/08/2023 compreso”;- qualora l’operatore economico opti per la costituzione della garanzia definitiva del contratto, nellaforma del versamento mediante bonifico bancario, come consentito dagli artt. 93 e 103 del d.lgs.50/2016, l’importo già quantificato in euro 3.957,46 (ridotto del 50%) verrà accertato, nelle moredell’approvazione del bilancio di previsione 2023/25, nel bilancio di previsione 2022-2024 (annualità2023) alla voce di bilancio in entrata n. 70030.00.12 “Costituzione di depositi cauzionali o contrattualidi terzi DEPOSITI CAUZIONALI DI TERZI” e conseguentemente impegnato alla voce di bilancio inspesa n. 70030.00.12 “Restituzione di depositi cauzionali Debiti per depositi cauzionali DEPOSITICAUZIONALI DI TERZI”;



S2 - SVILUPPO CULTURALE - PROMOZIONE DELLA CITTÀGIOVANI - SPORT - BENESSERE

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

- il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del presenteprovvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica,ai sensi dell'art. 183, comma 8, del d. lgs. n. 267/2000, così modificato dall’art. 74 del d. lgs. n.118/2011, introdotto dal d. lgs. n. 126/2014;- le parti contraenti dichiarano di assumersi tutti gli obblighi relativi alla tracciabilità dei pagamenti edei flussi finanziari connessi, così come stabilito all'art. 3 della l. 13.08.2010 n. 136 e la mancataottemperanza alle norme suddette sarà causa di risoluzione del contratto;- in conformità a quanto previsto dal d. lgs. n. 192/2012, la decorrenza dei termini di pagamento dellefatture sarà subordinata agli adempimenti e alle verifiche concernenti l'idoneità soggettiva delcontraente a riscuotere somme da parte della P.A., come prescritte dalla normativa vigente, ed allasussistenza in generale dei presupposti condizionanti l'esigibilità del pagamento, ivi compresol'assolvimento degli obblighi in materia di tracciabilità;- conseguentemente, le fatture potranno essere accettate dall'Amministrazione solo ad avvenutoperfezionamento delle procedure di verifica della conformità ovvero di approvazione della regolareesecuzione, ai sensi delle disposizioni contenute nel DPR n. 207/2010, ancora in vigore;- l’affidamento di cui al presente atto sarà sottoposto alla normativa della l. n. 136/2010, artt. 3 e 6 esuccessive modifiche e integrazioni e che lo scrivente ufficio è responsabile sia delle informazioni alfornitore relativamente ai conti correnti dedicati che all’assunzione dei codici identificativi di gara e siimpegna a riportarlo sui documenti di spesa in fase di liquidazione;- si ottempera a quanto disposto dall’art. 1 della l. n. 190/2014 “Disposizioni per la formazione delbilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabilità 2015)”, in termini di scissione deipagamenti (split payment), con versamento della quota IVA secondo le modalità ivi previste;- si ottempera a quanto disposto dall’art. 25 del d. l. 66/2014 relativamente all’obbligo dellafatturazione elettronica;- il pagamento avverrà sulla base delle disposizioni contenute nella Circolare del Settore FinanzaBilancio e Controllo di Gestione, prot. gen.le n. 24496 del 30.04.2013, a oggetto: “Tempi dipagamento dei fornitori, DURC e procedure di liquidazione”, a 30 giorni dalla data di accettazionedella fattura (accettazione intesa come verifica della idoneità e conformità della fattura o attestazionedi regolare esecuzione), emanata a seguito della pubblicazione del d. lgs. n. 192/2012;- il Responsabile Unico del Procedimento è individuato nel dott. Giovanni Lenzerini, Dirigente delsettore S2 del Comune di Carpi, mentre le funzioni di direttore dell’esecuzione del contratto, data lasua complessità, sono assegnate al dott. Massimo Rossini del servizio Giovani, Sport e Benesseredel Comune di Carpi;- si assolve agli obblighi di pubblicazione previsti dal D. lgs. 33/2013, così come modificato dal D. lgs.97/2016, e dalle linee guida di ANAC, pubblicate con delibera n. 1310 del 28.12.2016, mediante lapubblicazione sul sito internet dell’Ente, sezione “Amministrazione trasparente”:- ai sensi dell’art. 23 dei dati in formato tabellare nella sottosezione “provvedimenti”;- ai sensi dell’art. 37, che prevede gli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 1 co. 32 l.190/2012, e ai sensi dell’art. 29 d. lgs. 50/2016 nella sottosezione “bandi di gara e contratti”.

Il DirigenteLENZERINI GIOVANNI



OGGETTO: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 2 LETTERA A)L.120/2020 E SS.MM.II, MEDIANTE RDO CON UN SOLO OPERATORESULLA PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE DIGITALE DELLAREGIONE EMILIA - ROMAGNA (C.D. INTERCENT-ER), DELLACONCESSIONE DEI SERVIZI INERENTE ALLA GESTIONE E USODELLO STADIO S. CABASSI E DELL'IMPIANTO DA CALCIO, POSTOA CARPI (MO), VIA SIGONIO 21/23 DI PROPRIETÀ COMUNALE PERIL PERIODO INDICATIVO DAL 24/03/2023 AL 10/08/2023 COMPRESO,IN FAVORE DI A.C. CARPI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICAA.R.L. CIG N. 9708873F71. IMPORTO DEL CONTRATTO DICONCESSIONE: EURO 79.149,20 (IVA ESCLUSA). IMPEGNO DI SPESA:EURO 15.676,02 (IVA 22% COMPRESA) PER IL RIEQUILIBRIOECONOMICO-FINANZIARIO DELLA GESTIONE

Euro PianoFinanziario Capitolo Esercizio CIG Impegno N.
15.676,02 1.03.02.99.999 19400001 2023 9708873F71 01001

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Ai sensi degli articoli 153, comma 5, 147-bis, comma 1, e 183, comma 7, del decreto legislativo 18agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria:FAVOREVOLE.

22/03/2023
Il Responsabile del Settore FinanziarioCASTELLI ANTONIO

————————————————————————————————————————————————————Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r.445 del 28 Dicembre 2000 e delD.Lgs n.82 del 7 Marzo 2005 e norma collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

File con impronta: ebac9373e4d9c3a5e6c23050264e73890d1665e48dd0e2010f33595202805408

Firmato digitalmente da: Antonio Castelli. -- 22/03/2023  12:25:21


